

Jeclamo Ejendomsinvest ApS

Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 28 15 01 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Morten O. Hedemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeclamo Ejendomsinvest ApS

Rugmarken 40

9690 Fjerritslev

Telefon: 98 21 31 43

CVR-nr.: 28 15 01 48

Stiftet: 5. november 2004

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten O. Hedemann

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3

9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, udlejning heraf samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	96.586	72.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.072	-20.722
Driftsresultat	75.514	51.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.809	-26.560
Resultat før skat	56.705	25.380
Skat af årets resultat	-17.182	-10.186
Årets resultat	39.523	15.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.523	15.194
Disponeret i alt	39.523	15.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	795.526	813.098
Materielle anlægsaktiver i alt	795.526	813.098
Anlægsaktiver i alt	795.526	813.098
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	84.137	7.830
Omsætningsaktiver i alt	84.137	7.830
Aktiver i alt	879.663	820.928

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført resultat	251.315	211.792
Egenkapital i alt	377.315	337.792
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.150	0
Selskabsskat	11.182	6.186
Anden gæld	37.016	26.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.348	33.136
Gældsforpligtelser i alt	502.348	483.136
 Passiver i alt	879.663	820.928

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	196.598	322.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.194	15.194
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	211.792	337.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.523	39.523
	126.000	251.315	377.315

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.809</u>	<u>26.560</u>
	<u>18.809</u>	<u>26.560</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på i alt tkr. 75 i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på tkr. 796. Selskabet har ejerpantebrevet i behold.
